Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Нурый ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
Шаран районы, Нурый ауылы, Үґәк урам,

18 йорт,  тел.(34769) 2-35-40

e-mail: nurss@yandex.ru.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Нуреевский сельсовет
муниципального района

Шаранский район

Шаранский район, с. Нуреево,        ул.Центральная, д.18,

  тел.(34769) 2-35-40

e-mail: nurss@yandex.ru.

         БОЙОРОК                                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

   05  декабрь   2016 й                      № 33-р                  05  декабря  2016 г.

О переводе имущества в Казну сельского поселения
Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район
 Республики Башкортостан

В целях эффективного управления, обеспечения учета и оформления прав пользования муниципальной собственностью сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести с баланса администрации сельского поселения в Казну сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан основные средства согласно приложению №1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава сельского поселения

       Нуреевский сельсовет                                                              Р.Р.Латыпов

                                                                                                          Приложение
                                                                                                           к распоряжению № 33-р

                                                                                           о переводе ОС в казну

                                                                                           сельского поселения

	                          наименование
	Инв номер
	К-во
	Бал.стоим
	Сумма аморт

	Мотопомпа 2010
	110103004

	8 612,00
	8 612,00

	Мотопомпа 2014
	110103006

	9 800,00
	9 800,00

	Насос ЭЦВ 6-6,5-61 -2015
	110103011

	28 175,00
	28 175,00

	Насос ЭЦВ 6-6,5-60 2014
	1101030012

	18 700,00
	18 700,00

	Сирена рупорная 2013
	1101030013

	6 284,00
	6 284,00

Итого на сумму 71571 руб.
Бухгалтер: Асылбаева Г.Г.